
UCHWAŁA NR LIV/349/2022 
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 22.497.565,47 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.232.600,72 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z tych środków 
w kwocie 5.796.026,05 zł. 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 
6.295.235,47 zł. 

4. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 7.173.703,23 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XLIII/287/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok: 

1. Załącznik Nr 13, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. w §7 zmienia się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „5. Ustala się przychody i dochody z tytułu 
środków przekazywanych przez Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 147.968,98 zł. oraz wydatki 
na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 147.968,98 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 13b”.”. 

3. Załącznik Nr 13b, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. w §7 ustęp 6 otrzymuje brzmienie: „6. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez 
Fundusz Pomocy w wysokości 697.673,62 zł. oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 
środkami w wysokości 697.673,62 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 13c”. 

5. Załącznik Nr 13c otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED861E85-B888-4C5D-8E57-CA07EDC8498C. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED861E85-B888-4C5D-8E57-CA07EDC8498C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 195 000,00 2 400,00 197 400,00

02001 Gospodarka leśna 195 000,00 2 400,00 197 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 2 400,00 2 400,00

710 Działalność usługowa 1 989 967,41 -31 468,31 1 958 499,10

71095 Pozostała działalność 681 741,41 -31 468,31 650 273,10

2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

110 959,00 -36 592,50 74 366,50

2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 097,27 -11 348,27 8 749,00

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

435 568,05 71 888,75 507 456,80

6639

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

115 117,09 -55 416,29 59 700,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 125 328,26 0,00 10 125 328,26

75495 Pozostała działalność 563 853,82 0,00 563 853,82

0970 Wpływy z różnych dochodów 563 853,82 -563 853,82 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 453 853,82 453 853,82

6380

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 110 000,00 110 000,00

758 Różne rozliczenia 43 620 163,83 517 229,17 44 137 393,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
32 899 747,00 437 615,00 33 337 362,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 899 747,00 437 615,00 33 337 362,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 52 792,83 79 614,17 132 407,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 132 027,00 132 027,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

52 412,83 -52 412,83 0,00

852 Pomoc społeczna 11 572 091,96 38 418,00 11 610 509,96

85295 Pozostała działalność 1 024 513,00 38 418,00 1 062 931,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

102 913,00 38 418,00 141 331,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 501 320,37 1 792,80 3 503 113,17

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 348 000,00 1 792,80 349 792,80

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 792,80 1 792,80

104 465 323,56 528 371,66 104 993 695,22

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIV/349/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 września 2022 roku

Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED861E85-B888-4C5D-8E57-CA07EDC8498C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 250 017,61 0,00 14 250 017,61

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 247 417,61 0,00 14 247 417,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 803 483,12 -929 099,58 8 874 383,54

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00 1 279 099,58 1 279 099,58

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

350 000,00 -350 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 974 337,58 -18 231,00 956 106,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 974 337,58 -18 231,00 956 106,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 279,00 -14 439,00 4 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 589,76 -3 792,00 62 797,76

710 Działalność usługowa 1 669 771,14 -31 468,31 1 638 302,83

71095 Pozostała działalność 751 545,14 -31 468,31 720 076,83

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 038,85 7 038,85

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 242,15 1 242,15

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 461,15 1 461,15

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,85 257,85

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 215,76 32 215,76

4307 Zakup usług pozostałych 110 959,00 -45 092,50 65 866,50

4309 Zakup usług pozostałych 29 848,80 -18 225,30 11 623,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 568,05 71 888,75 507 456,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 806,22 -82 255,02 89 551,20

750 Administracja publiczna 14 474 557,89 2 400,00 14 476 957,89

75095 Pozostała działalność 913 704,00 2 400,00 916 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 327 094,00 2 400,00 329 494,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 725 163,55 0,00 15 725 163,55

75495 Pozostała działalność 568 853,82 0,00 568 853,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 802,53 -106 802,53 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 286,50 -27 286,50 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 524,44 -4 524,44 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 386,81 -44 386,81 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 353,54 -172 353,54 0,00

4260 Zakup energii 55 000,00 -55 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -14 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -26 500,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 227 353,54 227 353,54

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 40 500,00 40 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -3 000,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 106 802,53 106 802,53

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 44 386,81 44 386,81

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 31 810,94 31 810,94

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 3 000,00 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 -110 000,00 0,00

6490
Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 110 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 559 547,13 1 167 027,55 25 726 574,68

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 526 694,56 7 531,02 3 534 225,58

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 955 727,58 7 531,02 1 963 258,60

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIV/349/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 września 2022 roku

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED861E85-B888-4C5D-8E57-CA07EDC8498C. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 243 541,62 15 337,17 258 878,79

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
243 541,62 15 337,17 258 878,79

80115 Technika 8 266 953,50 473 297,00 8 740 250,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889 969,00 18 000,00 907 969,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 5 000,00 12 500,00

4260 Zakup energii 258 572,00 73 500,00 332 072,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 482 461,37 376 797,00 4 859 258,37

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 878 295,49 176 400,00 3 054 695,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 607,00 21 400,00 326 007,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 102,00 5 000,00 43 102,00

4260 Zakup energii 93 631,00 10 000,00 103 631,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 581 152,00 140 000,00 1 721 152,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 151 499,48 494 462,36 6 645 961,84

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
876 745,00 1 218,36 877 963,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 320,00 9 000,00 277 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617 076,96 33 956,36 651 033,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 597,55 -65,55 71 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 831,00 -23 754,00 175 077,00

4260 Zakup energii 351 566,00 14 000,00 365 566,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 52 604,00 52 604,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 785,00 1 000,00 12 785,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 12 681,44 12 681,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 867 407,84 391 512,56 3 258 920,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2 309,19 2 309,19

852 Pomoc społeczna 12 722 001,64 38 418,00 12 760 419,64

85295 Pozostała działalność 1 024 513,00 38 418,00 1 062 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 38 418,00 88 418,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 241 010,88 20 023,80 6 261 034,68

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 348 000,00 1 792,80 349 792,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 075,80 1 075,80

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 717,00 717,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 569 439,00 18 231,00 2 587 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 865 316,00 18 231,00 1 883 547,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 870 190,60 32 598,62 17 902 789,22

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 023 027,40 3 164,45 1 026 191,85

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
894 166,00 3 164,45 897 330,45

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 592 341,72 14 097,00 1 606 438,72

4260 Zakup energii 56 740,00 2 097,00 58 837,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 902 177,34 12 000,00 914 177,34

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 6 618 415,00 15 337,17 6 633 752,17

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 618 415,00 15 337,17 6 633 752,17

126 280 492,03 1 210 768,66 127 491 260,69Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED861E85-B888-4C5D-8E57-CA07EDC8498C. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

3 232 600,72 0,00 3 232 600,72

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

5 796 026,05 0,00 5 796 026,05

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 512 838,47 682 397,00 8 195 235,47

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 173 703,23 0,00 7 173 703,23

23 715 168,47 682 397,00 24 397 565,47Razem:

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LIV/349/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 września 2022 roku

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED861E85-B888-4C5D-8E57-CA07EDC8498C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LIV/349/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 września 2022 roku

w złotych

Paragraf Wyszczególnienie Plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

1 279 099,58

1 279 099,58

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 1 279 099,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 279 099,58

6100
wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
1 279 099,58

1 279 099,58Razem:

Razem:

Przychody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych                       

i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

Przychody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED861E85-B888-4C5D-8E57-CA07EDC8498C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LIV/349/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 września 2022 roku

Przychody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

6 637,98

6 637,98

Dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

852 Pomoc społeczna 141 331,00

85295 Pozostała działalność 141 331,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

141 331,00

141 331,00

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

801 Oświata i wychowanie 6 637,98

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 637,98

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 6 637,98

852 Pomoc społeczna 141 331,00

85295 Pozostała działalność 141 331,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 44 100,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 713,00

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 88 418,00

147 968,98Razem:

Razem:

Przychody, dochody i wydatki przekazywane przez Fundusz Przeciwdziałania Covid-19                         

w 2022 roku

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED861E85-B888-4C5D-8E57-CA07EDC8498C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LIV/349/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 września 2022 roku

Dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 563 853,82

75495 Pozostała działalność 563 853,82

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
453 853,82

6380

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

110 000,00

758 Różne rozliczenia 132 027,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 132 027,00

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
132 027,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 792,80

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 792,80

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 792,80

697 673,62

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

801 Oświata i wychowanie 113 525,38

80102 szkoły podstawowe specjalne 14 724,60

2540
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
14 724,60

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 987,79

2540
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
29 987,79

80120 Licea ogólnokształcące 68 812,99

2540
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 218,36

4350
zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
52 604,00

4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
12 681,44

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 309,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 563 853,82

75495 Pozostała działalność 563 853,82

4350
zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
227 353,54

4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 500,00

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
106 802,53

Razem:

Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy  i wydatki na realizację zadań w części 

finansowanej tymi środkami w 2022 roku

pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED861E85-B888-4C5D-8E57-CA07EDC8498C. Podpisany Strona 1



4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
44 386,81

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
31 810,94

4860
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 000,00

6490
wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
110 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 792,80

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 792,80

4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 075,80

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
717,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 501,62

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 164,45

2540
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
3 164,45

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 15 337,17

2540
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
15 337,17

697 673,62Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED861E85-B888-4C5D-8E57-CA07EDC8498C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ) na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia kwoty 
18.231 zł. pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej z działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa do działu 
853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w celu zwiększenia środków finansowych 
w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy ,§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników. 

2)Wniosku Przewodniczącego Zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności o wprowadzenie do budżetu 
Powiatu kwoty 1.792,80 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenie lekarzy i specjalistów biorących udział 
w posiedzeniach składów orzekających oraz na pokrycie kosztów korespondencji. Środki powyższe Powiat 
otrzymał ze środków Funduszu Pomocy w związku z realizacją zadań o których mowa w ustawie z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

3)Wniosku Biura ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 
o dokonanie zmiany paragrafów dochodów i wydatków w rozdziale 75495 – Pozostała działalność 
dotyczących realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Powyższe wynika z konieczności 
dostosowania paragrafów klasyfikacji budżetowej do zmian ujętych w rozporządzeniu w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych. 

4)W związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych zachodzi konieczność 
dostosowania paragrafów wydatkowych dotyczących realizacji zadań finansowanych ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. W rozdziałach 70005 – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami oraz 60014 – Drogi publiczne powiatowe dokonuje się przeniesienia planu wydatków 
z §6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych do paragrafu 6100 – Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

5)Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu o kwotę 38.481 zł. w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Przeciwdziałania Coovid-19 na pomoc dla domów pomocy społecznej w przeciwdziałaniu skutkom 
rozprzestrzeniania się wirusa SARS-COv-2. 

6)Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju o wprowadzenie do budżetu po stronie dochodów 
i wydatków kwoty 79.614,17 zł. w związku z otrzymaniem dodatkowych środków z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. Jednocześnie zachodzi konieczność dostosowania paragrafów dochodów 
i wydatków klasyfikacji budżetowej związanych z realizacją w/w zadań do zmian ujętych w rozporządzeniu 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

7)Wniosku Sekretarza Powiatu o zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu  o kwotę 
2.400 zł. otrzymaną z tytułu nakazu Sądu Rejonowego w Myśliborzu zapłaty w postępowaniu 
upominawczym na skutek pozwu wniesionego przez Powiat Myśliborski z przeznaczeniem na zwrot 
kosztów zastępstwa procesowego na rzecz obsługującej tutejszy Urząd Kancelarii Radców Prawnych Leś-
Hatys Domina. 

8)Wniosku Geodety Powiatowego o dokonanie zmian w Projekcie pn. „Budowa Regionalnej 
Infrastruktury Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” w wyniku których sfinansowane 
zostanie zadanie dodatkowe dotyczące przeprowadzenia bezstratnej konwersji danych przestrzennych 
zdeponowanych w powiatowych bazach danych Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego, 
w celu uzyskania ich zgodności ze znowelizowaną ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz 
rozporządzeń wykonawczych do ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED861E85-B888-4C5D-8E57-CA07EDC8498C. Podpisany Strona 1



9)Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie planu 
wydatków jednostki na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń, opłaty związane z dostawą energii, 
wody i ciepła oraz na opłaty za gospodarowanie odpadami. Zarząd podjął decyzję o zabezpieczeniu kwoty 
747.400 zł. 

10)Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie o zwiększenie planu wydatków jednostki na 
wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń oraz opłaty związane z dostawą energii, wody i ciepła. 
Zarząd podjął decyzję o zabezpieczeniu kwoty 127.515 zł. 

11)Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o zwiększenie planu 
wydatków jednostki na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń oraz opłaty związane z dostawą 
energii, wody i ciepła. Zarząd podjął decyzję o zabezpieczeniu kwoty 14.097 zł. 

12)Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków jednostki na 
wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń. Zarząd podjął decyzję o zabezpieczeniu kwoty 231.000 zł. 

13)Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej o kwotę 
437.615 zł. 

14)Zwiększa się plan przychodów w o kwotę 682.397 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED861E85-B888-4C5D-8E57-CA07EDC8498C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



